
            
 
 
            

Uchwała nr 56/2013 
Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 19.12.2013 r. 
 

w sprawie: zmiany nazwy łowisk 
 

Na podstawie § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 
Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 
 
 

§ 1 
 
Postanawia się zmienić nazwy łowisk będących pod opieką Koła PZW nr 51 Ruda Śląska: 

 staw nr 704 „Szyb Edward” na „Kokotek”, 
 staw nr 706 „Szyb Południowy” na „Ameryka”, 
 staw nr 707 „Szyb Marcin” na „Martyn”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprezes ds. gospodarczych                                           Prezes ZO             
 
                                                                                                             

           Konrad Ciura                                                       Mirosław Iwański 
   
 
 
 
 
 
 


